A Secretaria para oficiar e arquivar

Sala dassessõeQjíOi

Presidente

MARC1NRO AMBULANCIA

;

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° CM 96/2022

Excelentíssimo Senhor
SEBASTIÃO TIAGO DE QUEIROZ — Tião Tiago
Presidente da Câmara Municipal
ITURAMA/ MG

0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, apresenta a

Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de REITERAR 255/2021,

solicitando ao Sr. Prefeito Municipal, a instalação de dois bebedouros de água na
quadra poliesportiva que fica entre a Escola municipal Lourival Baptista Câmara e a
CEMEI Iraci da Costa  Padua  ambos no Bairro Alcides Veríssimo.

JUSTIFICATIVA

Moradores que frequentam as  areas  supracitadas solicitaram
a instalação.

lturama/MG, 28 de mat-go de 2022.

Ricardo OlPveira de Freitas
Vereador

Av. Prefeito  Juca Padua, 235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - EP 38280-000

	Page 1